
 

 

UBND TỈNH TUYÊN QUANG  
SỞ TƯ PHÁP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 36/QĐ-STP Tuyên Quang, ngày 17 tháng 02 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc cấp Giấy đăng ký hoạt động của 

 Công ty luật trách nhiệm hữu hạn một thành viên 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG 

Căn cứ Luật Luật sư ngày 29 tháng 6 năm 2006; Luật sửa đổi, bổ sung một 
số điều của Luật Luật sư ngày 20 tháng 11 năm 2012;  

Căn cứ Nghị định số 123/2013/NĐ-CP ngày 14/10/2013 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Luật sư;   

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BTP ngày 24/6/2021 của Bộ Tư pháp 
hướng dẫn một số điều và biện pháp thi hành Luật Luật sư, Nghị định quy định 
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Luật sư; 

Căn cứ Quyết định số 19/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2021 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang quy định chức năng, nhiệm vụ,  quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; Quyết định số 670/QĐ-UBND 
ngày 05 tháng 11 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang quy định cơ 

cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; Quyết định số 1709/QĐ-UBND 
ngày 05 tháng 11 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang quy 

định số lượng cấp phó của các phòng chuyên môn, nghiệp vụ, Thanh tra, Văn 
phòng thuộc Sở Tư pháp và vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức 

của các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Tư pháp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy đăng ký hoạt động của Công ty luật trách nhiệm hữu hạn 
một thành viên như sau: 

Tên gọi: CÔNG TY LUẬT TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN VŨ KIÊN. 

Giấy đăng ký hoạt động số: 15020032/TP/ĐKHĐ do Sở Tư pháp tỉnh 
Tuyên Quang cấp ngày 23/02/2022. 

Địa chỉ trụ sở: MG4-09 Vincom, phố Hà Huy Tập, tổ 13 phường Phan 
Thiết, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang. 

Người đại diện theo pháp luật của công ty luật: Luật sư Vũ Trung Kiên, 
chức danh: Giám đốc, giới tính: Nam, sinh ngày: 23/02/1980, Căn cước công dân 

số: 008080007213. 



 

 

Ngày cấp: 24/8/2021; Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về trật tự xã hội, Bộ 
Công an. 

Địa chỉ thường trú: Tổ dân phố Tân An, thị trấn Sơn Dương, huyện Sơn 

Dương, tỉnh Tuyên Quang. Chỗ ở hiện nay: Tổ 12, phường Minh Xuân, thành phố 
Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang. 

Thẻ luật sư số: 15030/LS; Ngày cấp 17/8/2020 

Là thành viên của Đoàn luật sư Tuyên Quang 

Lĩnh vực hành nghề: Tham gia tố tụng; Tư vấn pháp luật; Đại diện ngoài tố 
tụng; Trợ giúp pháp lý; Thực hiện dịch vụ pháp lý khác. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Chánh Thanh tra Sở Tư pháp, Công 

ty Luật trách nhiệm hữu hạn Vũ Kiên và tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Giám đốc Sở (b/cáo); 
- Như Điều 3 (thi hành); 
- Trang TTĐT STP (đăng tải);  
- Lưu: VT, TTr (Hạnh). 

      KT. GIÁM ĐỐC 
      PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 
 
 

 
 

     Nguyễn Hữu Trúc 
 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T15:24:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Trúc<nhtrucstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T08:28:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




